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Kask Uvex Jimm Octo + model 2017/2018

 
 

        Cena produktu: 749,89 PLN 674,90 PLN 

Kask z grupy all mountain z systemem regulacji Uvex Octo +

Nowoczesny kask narciarski dla miłośników białego szaleństwa. Kask wyróżnia się dzięki systemowi
Octo +, który poprzez elastyczne "macki"  komfortowo oplata głowę, dopasowując się idealnie do jej
kształtu. Dzięki technologii double inmould kask jest lekki a zarazem  niezwykle trwały.  Wśród
dodatkowych zalet należy także wymienić system wentylacji, zapięcie do gogli a także antyalergiczną
wyściółkę. Kask ten może być użytkowany zarówno przez osoby uczące się jazdy na nartach jak i
długoletnich narciarzy. Do kasku idealnie komponują się gogle Downhill 2000 FM.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród zalet kasku Jimm octo+ należy wymienić:

Technologia double inmould- w technologii Inmould pianka EPS (wysokiej jakości polistyren)●

wstrzykiwana jest do odpornej na wstrząsy, polikarbonowej skorupy. W efekcie powstaje lekka, ale
bardzo stabilna konstrukcja. Natomiast w technologii double inmould zachowane są wszystkie
zalety technologii Inmould, jednak dzięki dodatkowej polikarbonowej osłonie, która pokryta jest
dolna część kasku zwiększona zostaje żywotność kasku oraz ochrona przed jego uszkodzeniami.
Spełniający normy EN 1078/ TUV GS/ CE●

Dostępne 2 rozmiary skorupy●

Zapięcie do gogli- które zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się i trzyma je pewnie na kasku●

Komfortowe zapięcie Monomatic pod podbródkiem pozwalający na regulacje zapięcia jedną ręką,●

nawet w założonej rękawicy oraz komfortową, wielostopniową regulację
Natural sound system - to specjalna membrana w nausznikach, która pozwala słyszeć dźwięki w●

sposób niezakłócony. Dźwięki nie są zniekształcone, jedynie słyszymy je nieco ciszej
Kompatybilne z systemem audio (słuchawki)●

Posiada antyalergiczną wyściółkę●

System wentylacji - otwory wentylacyjne zapewniają optymalną cyrkulację powietrza, redukując●

ciepło wewnątrz kasku. Kanały wentylacyjne zostały zaprojektowane w ten sposób, by wpuszczać
zimne powietrze pod skorup, a odprowadzać ciepłe na zewnątrz
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Technologia Octo + - są to elastyczne "macki", które komfortowo oplatają głowę, dopasowując się●

idealnie do jej kształtu

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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